网站支持电话：021-68800514

关于发布上海证券交易所退市相关配套规则的通知 2015-01-30

 各市场参与人：

　　为进一步落实上市公司退市制度，完善退市制度改革，上海证券交易所（以下简称“本所”）根据中国证监会《关于改革完善并严格实施上市公司退市制度

的若干意见》和本所《股票上市规则（2014年修订）》（以下简称“《上市规则》”），对本所《退市公司重新上市实施办法》、《退市整理期业务实施细

则》、《风险警示板股票交易暂行办法》等三项退市配套规则进行了修订。同时，本次修订一并将此前本所发布的《关于加强风险警示板股票交易管理有关事项

的通知》、《关于修订和废止上海证券交易所退市公司股份转让系统相关业务规则的通知》以及《关于上市公司股票进入退市整理期交易有关事项的通知》等三

个单项业务通知的内容分别纳入了前述退市配套规则。

　　前述三项退市配套规则已经本所理事会审议通过，并报经中国证监会批准，现予以发布，自发布之日起施行。本次修订前的三项退市配套规则以及前述三个

单项业务通知同时废止。

　　特此通知。

　　附件： 1.上海证券交易所退市公司重新上市实施办法（2015年修订）

　　       2.上海证券交易所退市整理期业务实施细则（2015年修订）

　       　3.上海证券交易所风险警示板股票交易管理办法（2015年修订）

　　上海证券交易所

　　二○一五年一月三十日

联系我们 | 用户反馈 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明 | 注册商标

http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150130/990b4861703abf346deab70416e63ea2.doc
javascript:void(0);
http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150130/37ea6cce3885cb7a9d4f424321e50e47.doc
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/feedback/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/links/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/legal/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/hotandd/ssenews/a/20150130/4177055a811087cf0b36023b448de8c8.doc
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/map/index.shtml

©上海证券交易所版权所有 2010 沪ICP备 05004045 号   建议使用IE7.0+浏览器，1024x768分辨率

http://www.miibeian.gov.cn/